
 

Hodnocení odpovídá stupnici ECTS:  
A = 1,00-1,24, B = 1,25-1,50, C = 1,51-2,00, D = 2,01-2,50, E = 2,51-3,00, F = 3,01 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Autor práce Lukáš Krčil 

Název práce Nízkorozpočtová kampaň jazykové školy vedral.eu 

Obor/forma studia MK PS 

Akademický rok 2012/2013 

Autor posudku Mgr. Tomáš Šula 

 
Hodnocený parametr Váha Hodnocení

1 Naplnění tématu a rozsah práce 40 A

2 Nastavení cílů a metod práce 30 A

3 Úroveň teoretické části práce 50 A

4 Úroveň analytické části práce 50 B

5 Úroveň projektové části práce 50

6 Splnění cíle práce 60 A

7 Struktura a logika textu 40 A

8 Kvalita zdrojů a práce s nimi v textu 30 A

9 Inovativnost, kreativita a využitelnost návrhů 20 A
10 Jazyková a formální úroveň práce 20 A

Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,09 A

 
 
Připomínky a hodnocení práce: 
 
 V rámci bakalářské práce výše uvedeného autora je dané téma vypracováno dle 
požadavků na výbornou kvalifikační práci daného stupně. Autorovi bych pouze vytknul 
drobné slangové fráze, které by měly být uvozeny. Pozitivně hodnotím přístup autora 
k návrhové části, kdy tato část odpovídá svým obsahem spíše klasické projektové části, která 
v případě daného úrovně kvalifikační práce není povinná. V případě návrhů bych do 
budoucna doporučoval více se odkazovat na provedenou analýzu a data z šetření. Celkově je 
práce po obsahové i formální stránce v pořádku. 
 
Práci doporučuji k obhajobě s celkovým hodnocením A – výborně. 
 
Otázky k obhajobě:  
 
1. Lze odvodit výše investovaných prostředků do komunikace dle kapacit jazykové školy? 
Pokud ano, jakým způsobem by bylo vhodné výpočet provádět?  
 
 
Ve Zlíně dne 29.4.2013    Podpis:  


